

Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Grønnegården 565 A, 2670 Greve

CVR-nr. 21 51 25 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Yvonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS Grønnegården 565 A 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 51 25 32
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handels-, investerings-, og tandlægevirksomhed direkte eller gennem ejerbesiddelser.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	114.209	116.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.753	-32.752
Resultat før finansielle poster	81.456	83.530
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.614	69.576
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.793	-89.198
Resultat før skat	32.277	63.908
Skat af årets resultat	517	1.260
Årets resultat	32.794	65.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.614	69.576
Disponeret fra overført resultat	-1.820	-4.408
Disponeret i alt	32.794	65.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.097.116	1.129.869
Materielle anlægsaktiver i alt	1.097.116	1.129.869
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.920	342.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	376.920	342.306
Anlægsaktiver i alt	1.474.036	1.472.175
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	51.454	44.249
Tilgodehavender i alt	51.454	44.249
Omsætningsaktiver i alt	51.454	44.249
Aktiver i alt	1.525.490	1.516.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.921	217.307
5 Overført resultat	-461.938	-460.118
Egenkapital i alt	-85.017	-117.811
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	382.665	406.090
Kreditinstitutter i øvrigt	228.050	281.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	610.715	687.485
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	264.720	276.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.724	581.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.848	6.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.792	946.750
Gældsforpligtelser i alt	1.610.507	1.634.235
Passiver i alt	1.525.490	1.516.424

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS	34.614	69.576
	<u>34.614</u>	<u>69.576</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.778	21.646
Andre finansielle omkostninger	60.015	67.552
	<u>83.793</u>	<u>89.198</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	217.307	0
Resultatandel	34.614	69.576
Regulering reserve for nettoopskrivning primo	0	147.731
	<u>251.921</u>	<u>217.307</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-460.118	-307.979
Årets overførte overskud eller underskud	-1.820	-4.408
Regulering reserve for nettoopskrivning primo	0	-147.731
	<u>-461.938</u>	<u>-460.118</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 407.665, har selskabet givet pant i fast ejendom i ejendommen Vejlebrovej 44, stuen på kr. 600.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.097.116.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-09 12:13:36Z

NEM ID 

Yvonne Larsen

Direktør

På vegne af: Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657813815370

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-05-13 08:56:33Z

NEM ID 

Yvonne Larsen

Dirigent

På vegne af: Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657813815370

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-05-13 08:56:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQ7K5-B2PDL-33ELD-5TXHF-HKX52-BEM7X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>